
株式会社    セイワ

これまでも、⼤量発注や⻑期保存などで流通コストの削減を⾏い、価格の据え置
きに尽⼒してまいりましたが、⼒及ばず、やむなく５⽉より⼀部の商品に価格変更
をいたします運びとなりました

【⽊杭、２次コンクリート製品　測量資材全般の価格変更のお知らせ】

しかしながら近年、原材料と燃料⾼騰に伴い、⼩売の価格を維持することが困難
な状況となっております。

⽇頃より当社をご利⽤頂いております皆様におかれましては、何卒ご理解ください
ますようお願いいたします。

これからも、皆様に愛されるセイワであり続けられますよう、サービスの向上に努めて
まいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

拝啓　暖かい⽇差しを感じる今⽇このごろ、貴社ますますの清栄とお慶び申し上
げます。平素は格別のご愛願を賜り深く感謝申し上げます。

さて、弊社にて販売させていただいております、⽊杭、コンクリート２次製品、測量
資材全般に付きましては⼤変ご好評をいただいております。


